
5

8

7

3

8

2

1

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月20日（土）21回佐賀1日

 8R 古伊万里賞 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：128,000 円　／　4 着：64,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 シュリーデービー
父:カレンブラックヒル  母:アイズオブナタリー

牝  3 飛田愛斗
△52.0

1:29.2
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 402
(-2)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新冠伊藤牧場

2 9 カシノロナウド
父:モンテロッソ  母:ムーンダスト

牡  3 小松丈二
56.0

1:31.7
(タイサ)

2-2-2-2 40.0 － 4 437
(+3)

真島元徳（佐賀）
柏木務
諏訪牧場

3 8 ハナハナホワイト
父:スクワートルスクワート  母:ノブグローリー

牝  3 田中直人
54.0

1:33.0
(7)

6-6-4-3 40.5 － 8 512
(+2)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

4 3 ミスミシマ
父:ロージズインメイ  母:ロココキャンドル

牝  3 鮫島克也
54.0

1:33.2
(1 1/4)

5-4-5-5 40.7 － 6 426
(-2)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
市川牧場

5 10 オーメンランゲ
父:シニスターミニスター  母:ピアノフィニッシュ

牝  3 山口勲
54.0

1:33.3
(1/2)

7-7-7-7 40.3 － 5 407
(-5)

東眞市（佐賀）
松田整二
富塚ファーム

6 2 キンナラキー
父:カレンブラックヒル  母:クリールダイナー

牝  3 兒島真二
54.0

1:33.5
(1)

8-8-8-8 40.3 － 2 418
(0)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

7 1 タカノハート
父:ロードバリオス  母:エイケイキャプテン

牡  3 長田進仁
56.0

1:33.6
(クビ)

3-3-3-4 41.4 － 3 502
(-2)

頼本盛行（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

8 7 ミスハンダ
父:サンカルロ  母:センターシャイネン

牝  3 村松翔太
54.0

1:33.7
(3/4)

4-5-6-6 40.9 － 7 407
(-4)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
鹿戸　あけみ

9 4 ミユキパーフェクト
父:エキストラエンド  母:ウィンドリーム

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:34.4
(4)

9-9-9-9 40.7 － 9 434
(0)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　進治

** 6 レディクルシマ
父:トーセンファントム  母:トーセンムンク

牝  3 竹吉徹
54.0

－
(除外)

- － － － 427
(-5)

平山宏秀（佐賀）
瀬戸年美
織田　正敏

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,1,7,3,8,10,2,4

5,9,1,3,7,8,10,2,4

5,9,1,8,3,7,10,2,4

5,9,8,1,3,7,10,2,4

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

9 160円

8 750円

ワイド 5-9 220円

5-8 910円

8-9 3,070円

枠 連 5-8 310円

馬 連 5-9 360円

馬 単 5-9 370円

3連複 5-8-9 3,300円

3連単 5-9-8 4,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


