2021年2月20日(土)21回佐賀1日

8R 古伊万里賞 サラ系3歳						【天候】		「発走時間]				
П	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:128,000 円 / 4 着:64,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	シュリーデービー 父:カレンブラックヒル 母:アイズオブナタリー	牝 3	飛田愛斗 △52.0	1:29.2 (-)	1-1-1-1	38.5	_	1	402 (-2)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新冠伊藤牧場
2	8	9	カシノロナウド 父:モンテロッソ 母:ムーンダスト	牡 3	小松丈二 56.0	1:31.7 (タイサ)	2-2-2-2	40.0	_	4	437 (+3)	真島元徳(佐賀) 柏木務 諏訪牧場
3	7	8	ハナハナホワイト 父:スクワートルスクワート 母:ノブグローリー	牝 3	田中直人 54.0	1:33.0 (7)	6-6-4-3	40.5	_	8	512 (+2)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治
4	3	3	ミスミシマ 父:ロージズインメイ 母:ロココキャンドル	牝 3	鮫島克也 54.0	1:33.2 (1 1/4)	5-4-5-5	40.7	_	6	426 (-2)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 市川牧場
5	8	10	オーメンランゲ 父:シニスターミニスター 母:ピアノフィニッシュ	牝 3	山口勲 54.0	1:33.3 (1/2)	7-7-7	40.3	_	5	407 (-5)	東眞市(佐賀) 松田整二 富塚ファーム
6	2	2	キンナラキー 父:カレンブラックヒル 母:クリールダイナー	牝 3	兒島真二 54.0	1:33.5	8-8-8-8	40.3	_	2	418 (0)	三小田幸人 (佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
7	1	1	タカノハート 父:ロードバリオス 母:エイケイキャプテン	牡 3	長田進仁 56.0	1:33.6 (クビ)	3-3-3-4	41.4	_	3	502 (-2)	類本盛行(佐賀) 竹原孝昭 竹原 孝昭
8	7	7	ミスハンダ 父:サンカルロ 母:センターシャイネン	牝 3	村松翔太 54.0	1:33.7 (3/4)	4-5-6-6	40.9	_	7	407 (-4)	矢野久美(佐賀) 瀬戸年美 鹿戸 あけみ
9	4	4	ミユキパーフェクト 父:エキストラエンド 母:ウィンドリーム	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:34.4 (4)	9-9-9-9	40.7	_	9	434 (0)	川田孝好(佐賀) 長井純一 村上 進治
**	6	6	レディクルシマ 父:トーセンファントム 母:トーセンムンク	牝 3	竹吉徹 54.0	— (除外)	-	-	-	-	427 (-5)	平山宏秀(佐賀) 瀬戸年美 織田 正敏

● コーナー通過順位

		· — · — · · · · ·
	1コーナー	5,9,1,7,3,8,10,2,4
	2コーナー	5,9,1,3,7,8,10,2,4
	3コーナー	5,9,1,8,3,7,10,2,4
	4コーナー	5,9,8,1,3,7,10,2,4

● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	100円
	9	160円
	8	750円

ワイド	5–9	220円
	5-8	910円
	8-9	3,070円

枠 連	5-8	310円
馬連	5-9	360円
馬単	5-9	370円

3連複	5-8-9	3,300円
3連単	5-9-8	4,860円